Домофон

Ю
Генеральному Директору ООО «ИНСИТ»

Филиппову А.В.

Заявление.

 Прошу предоставить доступ к  домофонной системе и обеспечить ее обслуживание

Адрес установки:

Абонент

(полное наим-е)

Юридический

адрес

Р/с №

Банк

К/с №  БИК

ИНН  КПП
Контактное лицо  Телефоны
E-mail  Факс
Наименование

должности

руководителя

 Ф.И.О.

руководителя

(полностью)

«  »  200 г.

 (подпись руководителя)

 М.П. /  /

 (Ф.И.О.)

Для заключения договора необходимы следующие документы (заверенные копии документов):

1. Копия свидетельства о государственной регистрации предприятия / индивидуального предпринимателя

2. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет предприятия / индивидуального предпринимателя

3. Копия паспорта (для индивидуального предпринимателя)

4. Копия документа, подтверждающего право владения или пользования помещением, в котором устанавливается оборудование.

5. Копия документа, подтверждающего полномочия руководителя или доверенного лица.

пакет документов л/с договор оплата

наряды инструкция д/просмотра статистики E-mail отдан на подключение